
CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL

NOTIFICACION

Por disposición del Señor Director General, se notifica a la Sra. MARIA CRISTINA LINA ROLFI, D.N.I. 17.722.458, con domicilio
actual desconocido, por EDICTO en el Boletín Oficial que se publica a sus efectos por cinco días, de conformidad a lo dispuesto en
el  art.  28º  del  Decreto  Acuerdo  Nº  10.204/58,  la  Resolución  Nº  152/02  dictada  en  los  autos  caratulados:  Expediente
00302-0033478-2 y  agregados Nros.  00301-0042952-2 y  003010043034-4 "Rolfi,  María  Cristina  Lina-  Interpone recurso de
revocatoria y apelación en subsidio c/Resolución de Dirección General Nº 389/99".

SANTA FE, VISTO:... CONSIDERANDO:... RESUELVE:

ART. 1º - Notificar a la agente MARIA CRISTINA LINA ROLFI por Edictos publicados en el Boletín Oficial y por el término de cinco
(5) días, los términos del Decreto Nº 3895/01 que establecen: "ARTICULO 1º: Rechazar el recurso de apelación en subsidio
interpuesto por la agente MARIA CRISTINA LINA ROLFI, D.N.I. 17.722.458, de la Caja de Asistencia Social - Lotería de Santa Fe,
domiciliada en Manzana Nº 15 Vivienda Nº 6 del barrio El Pozo de esta ciudad, contra la Resolución de Dirección General Nº
389/99 del organismo mencionado, por la que se amplía la Resolución Nº 269/99, dictada para deslindar responsabilidades en los
términos de artículo 61º y concordantes de la ley Nº 8525, imputándose preventivamente a la recurrente y suspendiéndola por
treinta  (30)  días  conforme al  artículo  76º  de la  ley  precitada,  atento  a  los  fundamentos  expresados en los  considerandos
pertinentes. ART. 2º: Regístrese, comuníquese y archívese." ART. 2º: Regístrese, publíquese y archívese. Enrique Angel Ucedo,
Director General. Caja de A. Social.

S/C	8799	Jun. 11 Jun. 17

CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL - LOTERIA

RESOLUCION DE DIRECCION GENERAL N° 151

REF.: APROBANDO PROGRAMACIONES DE SORTEOS DE LA "QUINIELA DE SANTA FE" CORRESPONDIENTES AL MES DE
JUNIO 2002.

VISTO:

Las actuaciones obrantes en el Expediente N° 00302-0042687-6 del registro de esta Caja de Asistencia Social, mediante el cual se
elevan para su aprobación las Programaciones de Sorteos de la "Quiniela de Santa Fe", proyectada por la Gerencia respectiva para
el mes de JUNIO del año 2002; y,

CONSIDERANDO:

Que el proyecto de referencia prevé la realización de jugadas de Quiniela Matutina por Sorteos Propios de Quiniela y Sorteos
Especiales de Quiniela de Lotería Nacional y Provincia de Buenos Aires de lunes a viernes; de Quiniela Vespertina por Sorteos
Especiales de Quiniela de Lotería Nacional, de Lotería Provincia de Buenos Aires, Sorteos Propios y por Quiniela y/o Lotería de
Montevideo de lunes a viernes y de Quiniela Nocturna de lunes a sábados por Lotería o Especiales de Quiniela de Lotería Nacional,
Lotería Provincia de Buenos Aires y Lotería de Santa Fe, Sorteos de las Loterías de Córdoba y Santiago del Estero y Sorteos de
Quiniela de Montevideo;

Que a tal efecto se han tenido en cuenta las Programaciones de los respectivos Organismos Emisores, en algunos casos no
comunicados oficialmente pero anticipada telefónicamente por sus funcionarios;

Que se ha fijado como horario de cierre de transmisión de apuestas para los días sábados en el Sistema Off Line para los Códigos
de Lotería 1, 2, 3 la hora 19,15 y el Código de Lotería 4 la hora 17,15, en el Sistema On Line para los Códigos de Lotería 1, 2 y 3 la
hora 19,30 y para el Código 4 la hora 17,30;

Que el Sorteo Nro. 2199 de Quiniela Vespertina, se resolverá por los Códigos de Lotería 1 (Lotería Nacional), 2 (Lotería Provincia
de Buenos Aires) 3 (Sorteo Propio Quiniela de Santa Fe) en razón de ser Feriado Nacional en la República Oriental del Uruguay;

Que también se programan Concursos Extras de la Quiniela de Santa Fe con los tickets no ganadores de sorteos realizados en
determinados períodos, instituyéndose dinero en efectivo, en todos sus premios;



Por todo ello, y de conformidad a la facultad emergente del Decreto-Acuerdo Nro. 1651/82

LA DIRECCION GENERAL DE LA CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL

RESUELVE

ARTICULO 1. - Aprobar las Programaciones de Sorteos de la "Quiniela de Santa Fe" para el mes de JUNIO DE 2002, las que
incluyen la correspondiente a los Concursos Extras, de acuerdo a los detalles obrantes en el Anexo I, el que forma parte integrante
de la presente Resolución.

ARTICULO 2. - Regístrese, comuníquese y archívese.

SANTA FE, 04 de Junio 2002.

ENRIQUE ANGEL UCEDO

Director General

Caja de Asistencia Social

ANEXO I

PROGRAMACION QUINIELAS
JUNIO/2002

SORTEO	FECHA	LOT. INTERVINIENTES		HORA PRESCRIP.	DÉBITOS

STA.FE/ROS-INTERIOR

5600	01/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE	4 MONTEVIDEO	20.00	17/06/02	05/06/02	05/06/02

1562	03/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE		14.00	18/06/02	06/06/02	10/06/02

2188	03/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE	4 MONTEVIDEO	18.00	18/06/02	06/06/02	10/06/02

5601	03/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE		22.00	18/06/02	06/06/02	10/06/02

1563	04/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE		14.00	19/06/02	07/06/02	10/06/02

2189	04/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE	4 MONTEVIDEO	18.00	19/06/02	07/06/02	10/06/02

5602	04/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE		22.00	19/06/02	07/06/02	10/06/02

1564	05/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE		14.00	20/06/02	10/06/02	12/06/02

2190	05/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE	4 MONTEVIDEO	18.00	20/06/02	10/06/02	12/06/02

5603	05/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE	4 CORDOBA	22.00	20/06/02	10/06/02	12/06/02

1565	06/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE		14.00	21/06/02	11/06/02	12/06/02

2191	06/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE	4 MONTEVIDEO	18.00	21/06/02	11/06/02	12/06/02

5604	06/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE		22,00	21/06/02	11/06/02	12/06/02

1566	07/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE		14.00	24/06/02	12/06/02	12/06/02

2192	07/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE	4 MONTEVIDEO	18.00	24/06/02	12/06/02	12/06/02



5605	07/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE	4 SANTIAGO	22.00	24/06/02	12/06/02	12/06/02

5606	08/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE	4 MONTEVIDEO	20.00	24/06/02	12/06/02	12/06/02

1567	10/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE		14.00	25/06/02	13/06/02	18/06/02

2193	10/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE	4 MONTEVIDEO	18.00	25/06/02	13/06/02	18/06/02

5607	10/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE		22.00	25/06/02	13/06/02	18/06/02

1568	11/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE		14.00	26/06/02	14/06/02	18/06/02

2194	11/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE	4 MONTEVIDEO	18.00	26/06/02	14/06/02	18/06/02

5608	11/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE		22.00	26/06/02	14/06/02	18/06/02

1569	12/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE		14.00	27/06/02	18/06/02	19/06/02

2195	12/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE	4 MONTEVIDEO	18.00	27/06/02	18/06/02	19/06/02

5609	12/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE	4 CORDOBA	22.00	27/06/02	18/06/02	19/06/02

1570	13/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE		14,00	28/06/02	19/06/02	19/06/02

2196	13/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE	4 MONTEVIDEO	18.00	28/06/02	19/06/02	19/06/02

5610	13/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE		22.00	28/06/02	19/06/02	19/06/02

1571	14/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE		14.00	01/07/02	20/06/02	19/06/02

2197	14/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE	4 MONTEVIDEO	18.00	01/07/02	20/06/02	19/06/02

5611	14/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE	4 SANTIAGO	22.00	01/07/02	20/06/02	19/06/02

5612	15/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE	4 MONTEVIDEO	20.00	01/07/02	20/06/02	19/06/02

1572	18/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE		14.00	03/07/02	21/06/02	24/06/02

2198	18/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE	4 MONTEVIDEO	18.00	03/07/02	21/06/02	24/06/02

5613	18/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE		22.00	03/07/02	21/06/02	24/06/02

1573	19/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE		14.00	04/07/02	24/06/02	26/06/02

2199*	19/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE		18.00	04/07/02	24/06/02	26/06/02

5614	19/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE	4 CORDOBA	22.00	04/07/02	24/06/02	26/06/02

1574	20/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE		14.00	05/07/02	25/06/02	26/06/02

2200	20/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE	4 MONTEVIDEO	18.00	05/07/02	25/06/02	26/06/02

5615	20/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE		22.00	05/07/02	25/06/02	26/06/02

1575	21/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE		14.00	08/07/02	26/06/02	26/06/02

2201	21/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE	4 MONTEVIDEO	18.00	08/07/02	26/06/02	26/06/02

5616	21/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE	4 SANTIAGO	22.00	08/07/02	26/06/02	26/06/02

5617	22/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE	4 MONTEVIDEO	20.00	08/07/02	26/06/02	26/06/02

1576	24/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE		14.00	10/07/02	27/06/02	01/07/02



2202	24/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE	4 MONTEVIDEO	18.00	10/07/02	27/06/02	01/07/02

5618	24/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE		22.00	10/07/02	27/06/02	01/07/02

1577	25/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE		14.00	10/07/02	28/06/02	01/07/02

2203	25/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE	4 MONTEVIDEO	18.00	10/07/02	28/06/02	01/07/02

5619	25/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE		22.00	10/07/02	28/06/02	01/07/02

1578	26/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE		14.00	11/07/02	01/07/02	03/07/02

2204	26/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE	4 MONTEVIDEO	18.00	11/07/02	01/07/02	03/07/02

5620	26/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE	4 CORDOBA	22.00	11/07/02	01/07/02	03/07/02

1579	27/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE		14.00	12/07/02	02/07/02	03/07/02

2205	27/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE	4 MONTEVIDEO	18.00	12/07/02	02/07/02	03/07/02

5621	27/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE		22.00	12/07/02	02/07/02	03/07/02

1580	28/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE		14.00	15/07/02	03/07/02	03/07/02

2206	28/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE	4 MONTEVIDEO	18.00	15/07/02	03/07/02	03/07/02

5622	28/06/02	1 NAC	2 BS.AS.	3 STA.FE	4 SANTIAGO	22.00	15/07/02	03/07/02	03/07/02

5623	29/06/02	1 NAC.	2 BS.AS.	3 STA.FE	4 MONTEVIDEO	20.00	15/07/02	03/07/02	03/07/02

 

OBSERVACIONES:

* SORTEO NRO. 2199 QUINIELA VESPERTINA: SE CAPTARAN APUESTAS PARA LOS CODIGOS DE LOTERIA 1 (LOTERIA
NACIONAL), 2 (LOTERIA PROVINCIA DE BUENOS AIRES) Y 3 SORTEO PROPIO QUINIELA DE SANTA FE), EN RAZON DE NO
REALIZAR SU SORTEO HABITUAL LOTERIA DE MONTEVIDEO, POR CONMEMORARSE EL NATALICIO DEL GRAL. ARTIGAS.

 

CONCURSOS EXTRAS
JUNIO/2002

SORTEO	FECHA				PERIODO COMPRENDIDO

525*		05/06/02			24/05/02		AL	30/05/02

526*		12/06/02			31/05/02		AL	06/06/02

527*		19/06/02			07/06/02		AL	13/06/02

528*		26/06/02			14/06/02		AL 	20/06/02

*  PARTICIPAN  ADEMAS  LOS  TICKETS  NO  GANADORES  CORRESPONDIENTES  A  JUGADAS  DEL  PERIODO  INMEDIATO
ANTERIOR QUE NO HUBIERAN SIDO DEPOSITADOS EN LAS URNAS POR LOS SEÑORES APOSTADORES.

DETALLE DE PREMIOS:



PRIMER PREMIO:	$ 10.000 (PESOS DIEZ MIL)

SEGUNGO PREMIO:	$ 1.000 (PESOS MIL)

TERCER PREMIO: 	$ 500 (PESOS QUINIENTOS)

CUARTO PREMIO:	$ 350 (PESOS TRESCIENTOS CINCUENTA)

QUINTO PREMIO: 	$ 350 (PESOS TRESCIENTOS CINCUENTA)

HORARIO: 19.45 HS.

SE REALIZARAN ANTE ESCRIBANO PUBLICO Y SERAN TELEVISADOS DESDE LA SALA DE SORTEOS DE LA CAJA DE
ASISTENCIA SOCIAL EN FORMA DIRECTA POR CANAL 13 SANTA FE DE LA VERA CRUZ.

________________________________________________________________________________________


